
 

 

 

 

 
 

М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь  
 

Администрация Ольского муниципального округа 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

12.01.2023                                                          №15 

п. Ола 

 

  

Об определении лиц, уполномоченных составлять протоколы                              

об административных правонарушениях 

 

В целях приведения нормативных правовых актов муниципального 

образования «Ольский муниципальный округ Магаданской области» в 

соответствие с Законом Магаданской области от 14 марта 2022 года № 2679-ОЗ 

«О преобразовании муниципального образования «Ольский городской округ» в 

связи с наделением его статусом муниципального округа», в соответствии с 

подпунктом 12 части 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об 

административных правонарушениях, Уставом муниципального образования 

«Ольский муниципальный округ Магаданской области», Администрация 

Ольского муниципального округа Магаданской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Наделить заместителя председателя, секретаря административной 

комиссии Администрации Ольского муниципального округа Магаданской 

области правом составлять протоколы об административных правонарушениях, 

предусмотренных частью 1 статьи 20.25 Кодекса Российской Федерации об 

административных правонарушениях, в отношении лиц, не уплативших 

административный штраф в установленный законом срок. 

2. Со дня вступления в силу настоящего постановления признать 

утратившим силу Постановление Администрации муниципального образования 

«Ольский городской округ» от 02 марта 2016 года № 131 «Об определении лиц, 

уполномоченных составлять протоколы об административных 

правонарушениях».   

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава Ольского муниципального округа 

Магаданской области                                                                   В.О. Форостовский 


